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Podregion siedlecki tworzą powiaty: garwoliński, łosicki, siedlecki, sokołowski, węgrowski.

W 2023 r. sejmik Mazowsza pomógł samorządom i mieszkańcom w realizacji setek inwestycji. Udało się dofinansować 214 inicjatyw

KGW, zakupów dla OSP, czy 78 dla sołectw. Oto kilka przykładowych przedsięwzięć:

Dbamy o zabytki

W rewitalizacji Parku im. Armii Krajowej oraz budynków dawnego Browaru Przyklasztornego i Manufaktury w Węgrowie pomogły

środki samorządu Mazowsza – 4 mln zł (program Mazowsze dla równomiernego rozwoju) i z UE – 5 mln zł. Samorząd Mazowsza

wsparł kwotą 80 tys. zł Parafię Rzymskokatolicką św. Piotra z Alkantary i św. Antoniego z Padwy w Węgrowie, która wykonała prace

konserwatorskie epitafium nagrobnego Jana Dobrogosta Krasińskiego.

Mazowsze wspiera placówki medyczne

W podregionie siedleckim dzięki wsparciu samorządu Mazowsza w placówkach medycznych udało się zrealizować 11 inwestycji na

łączną kwotę aż 48 mln zł. Zakupiony został sprzęt medyczny, a w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w Siedlcach poprawiono

efektywność energetyczną budynków (dotacja wyniosła 18,5 mln zł). Z kolei w Szpitalu Mazowieckim w Garwolinie Sp. z o.o.

zamontowana została instalacja fotowoltaiczna (wsparcie wyniosło blisko 1,2 mln zł).

Sokołowski szpital ma nowy rezonans

W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, dzięki wsparciu sejmiku Mazowsza w wysokości

ponad 1 mln zł, powstała pracownia rezonansu magnetycznego. Inwestycja zrealizowana została w ramach programu Mazowsze dla

równomiernego rozwoju.

Koła gospodyń mają nowy sprzęt



Sejmik Mazowsza od lat wspiera koła gospodyń wiejskich (KGW). W 2023 r. dotacje otrzymało 214 kół z podregionu siedleckiego na

łączną kwotę 1,4 mln zł. Wsparcie trafiło m.in. do KGW Świniarów (powiat łosicki) z przeznaczeniem na zakup wyposażenia. Za

pozyskane pieniądze panie zakupiły wyparzarko-zmywarkę.

KGW Świniarów zdobyło wyróżnienie w XVI edycji Konkursu o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego za najlepszy produkt

2022 r. w grupie producentów indywidualnych – wyroby cukiernicze za domek z piernika.

Rozbudowa przedszkola w Stoku Lackim

Samorząd Mazowsza przekazał 2,4 mln zł na rozbudowę przedszkola gminnego w Stoku Lackim (pow. siedlecki). Powstały nowe sale

lekcyjne, zaplecze gospodarcze i kuchenne oraz plac zabaw.

Nowoczesna oczyszczalnia już działa

Dzięki decyzji radnych województwa przyznane zostały środki na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Maciejowicach (pow.

garwoliński). Samorząd Mazowsza wsparł tę inwestycję kwotą 4 mln zł.

Rekordowa dotacja

92 mln zł na inwestycje drogowe w podregionie siedleckim

Czy wiesz, że...

Zakończyła się rozbudowa szpitala w Rudce. Inwestycję o wartości 83 mln zł sfinansował sejmik Mazowsza.

W 2023 r. sejmik pomógł w setkach inwestycji lokalnych:

214 dla KGW, 159 dla straży pożarnych, 78 dla sołectw, 39 dla sportu, 36 dla melioracji, 17 na drogi, 16 dla czystego powietrza, 9 dla

działkowców, 5 dla seniorów

Zdaniem radnych

Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa mazowieckiego (klub KO)

– Dla mieszkańców Mazowsza bardzo ważne są inwestycje w służbę zdrowia i drogowe. To też nasze priorytety. I nie szczędzimy na

nie pieniędzy.

Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego (klub PSL) 

– Codziennie spotykam się z mieszkańcami i wiem, że nasza pomoc jest bardzo potrzebna.



Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego (klub PSL)

Arch. UMWM

W rewitalizacji Parku im. Armii Krajowej oraz budynków dawnego Browaru Przyklasztornego i Manufaktury w Węgrowie pomogły środki

samorządu Mazowsza

Michał Leja

KGW Świniarów zdobyło wyróżnienie w XVI edycji Konkursu o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego za najlepszy produkt 2022 r. w

grupie producentów indywidualnych

Michał Leja



W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, dzięki wsparciu sejmiku Mazowsza w wysokości ponad

1 mln zł, powstała pracownia rezonansu magnetycznego

Michał Leja

Dzięki decyzji radnych województwa przyznane zostały środki na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Maciejowicach (pow. garwoliński)

Michał Leja

Samorząd Mazowsza przekazał 2,4 mln zł na rozbudowę przedszkola gminnego w Stoku Lackim (pow. siedlecki).

Michał Leja



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa mazowieckiego (klub KO)

Arch. UMWM


